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Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 116 NOCERA F. - Yamaha :TLEQFT:ZOS.G;?:% 4 2:06.232 16:16:57.661 8 2:04.549 16:25:37.649
1 1:52.296 16:10:31.194 5 2:05.446 16:19:03.107 9 2:04.779 16:27:42.428
2 1:54.838 16:12:26.032 6 2:07.345 16:21:10.452 10 2:03.734 16:29:46.162
3 1:56.337 16:14:22.369 ’ 2:06.748 16:23:17.200 by g 4114 FRANCHI G. - Yamaha ion e
4 1:57.155 16:16:19.524 8 2:07.937 16:25:25.137 1 2:07.540 16:10:46.438
5 1:58.306 16:18:17.830 9 2:08.107 16:27:33.244 2 2:04.565 16:12:51.003
6 1:59.615 16:20:17.445 10 2:06.904 16:29:40.148 3 2:06.713 16:14:57.716
7 2:02.013 16:22:19.458  po, 5. # 987 LAGO E. - Honda + a6 108 4 2:05.563 16:17:03.279
8 1:59.965 16:24:19.423 1 2:08.275 16:10:43.173 5 2:21.402 16:19:24.681
9 2:01.113 16:26:20.536 2 2:05.642 16:12:48.815 6 2:03.898 16:21:28.579
10 2:03.900 16:28:24.436 3 2:07.127 16:14:55.942 7 2:05.610 16:23:34.189
Po. 2 - # 121 GALVAGNO E. - Yamaha flzflfngTSO 4 2:05.801 16:17:01.743 8 2:04.030 16:25:38.219
1 1:55.209 16:10:34.107 5 2:06.189 16:19:07.932 9 2:05.033 16:27:43.252
2 1:58.831 16:12:32.938 6 2:06.718 16:21:14.650 10 2:05.562 16:29:48.814
3 2:01.599 16:14:34.537 7 2:04.364 162319014 b5, 9- 4915 MONTANAROS. - HusQVarma  , 145 46
4 2:02.922 16:16:37.459 8 2:07.386 16:25:26.400 1 2:16.140 16:10:55.038
5 2:03.497 16:18:40.956 9 2:08.157 16:27:34.557 2 2:10.234 16:13:05.272
6 2:03.809 16:20:44.765 10 2:06.078 16:29:40.635 3 2:09.215 16:15:14.487
7 2:04.954 16:22:49.719  po, 6 - # 42 STILO M. - Honda + 1%?6?8;{) 4 2:06.536 16:17:21.023
8 2:04.327 16:24:54.046 1 2:05.524 16:10:44.422 5 2:11.769 16:19:32.792
9 2:06.205 16:27:00.251 2 2:05.610 16:12:50.032 6 2:08.021 16:21:40.813
10 2:06.800 16:29:07.051 3 2:03.745 16:14:53.777 7 2:06.056 16:23:46.869
Po. 3 - # 317 AGOSTI D. - Honda | D prime 4 2:05.643 16:16:59.420 8 2:07.287 16:25:54.156
1 2:03.859 16:10:42.757 5 2:05.879 16:19:05.299 9 2:06.343 16:28:00.499
2 2:02.048 16:12:44.805 6 2:07.021 16:21:12.320 10 2:07.426 16:30:07.925
3 2:03.428 16:14:48.233 7 2:06.017 16:23:18337  po, 10 - # 33 INNOCENZI A. - Honda A
4 2:04.229 16:16:52.462 8 2:07.809 16:25:26.146 1 2:11.457 16:10:50.355
5 2:04.995 16:18:57.457 9 2:08.113 16:27:34.259 2 2:09.116 16:12:59.471
6 2:04.886 16:21:02.343 10 2:10.208 16:29:44.467 3 2:09.338 16:15:08.809
7 2:04.030 16:23:06.373  po, 7 - # 73 TOGNACCINI C. - KTM + 1D;flp;rzng 4 2:10.285 16:17:19.094
8 2:05.645 16:25:12.018 1 2:15.152 16:10:54.050 5 2:11.456 16:19:30.550
9 2:05.566 16:27:17.584 2 2:06.750 16:13:00.800 6 2:09.424 16:21:39.974
10 2:08.555 16:29:26.139 3 2:02.129 16:15:02.929 7 2:10.108 16:23:50.082
Po. 4 - # 120 CIMARRA B. - KTM . lD';fSP;'TZO 4 2:02.521 16:17:05.450 8 2:08.356 16:25:58.438
1 2:03.468 16:10:42.366 5 2:05.636 16:19:11.086 9 2:07.279 16:28:05.717
2 2:03.974 16:12:46.340 6 2:16.599 16:21:27.685 10 2:09.269 16:30:14.986
3 2:05.089 16:14:51.429 7 2:05.415 16:23:33.100

Fastest lap: 1:54.838
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wurg
San Severino Rd 5 Femminile - Gara 2
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 128 CALGARO G. - Honda | Dt prime 4 2:10.913 16:17:24.978 9 2:12.872 16:28:26.942
1 2:12.019 16:10:50.917 5 2:12.848 16:19:37.826 g 18- # 12 STORTI M. - KTM A
2 2:09.795 16:13:00.712 6 2:09.831 16:21:47.657 1 2:16.766 16:10:55.664
3 2:10.433 16:15:11.145 7 2:12.432 16:24:00.089 2 2:13.002 16:13:08.666
4 2:09.624 16:17:20.769 8 2:11.062 16:26:11.151 3 2:11.942 16:15:20.608
5 2:11.355 16:19:32.124 9 2:11.101 16:28:22.252 4 2:11.542 16:17:32.150
6 2:09.963 16:21:42,087 10 2:12.157 16:30:34.409 5 2:11.750 16:19:43.900
7 2:09.239 16:23:51.326  po, 15 - # 415 ZANDERIGO S. - HusQVama  , o171 991 6 212334 16:21:56.234
8 2:08.567 16:25:59.893 1 2:13.501 16:10:52.399 7 2:12.547 16:24:08.781
9 2:07.918 16:28:07.811 2 2:12.007 16:13:04.406 8 2:11.066 16:26:19.847
10 2:08.208 16:30:16.019 3 2:11.745 16:15:16.151 9 2:13.074 16:28:32.921
Po. 12 - #180 SCHWARZ C. - Husqvarna 105 one 4 2:10.885 16:17:27.036 by 19 - # 885 ALBERGHINI M. - Yamaha i
1 2:17.259 16:10:56.157 5 2:12.410 16:19:39.446 1 2:18.487 16:10:57.385
2 2:10.075 16:13:06.232 6 2:10.583 16:21:50.023 2 2:12.489 16:13:09.874
3 2:10.513 16:15:16.745 7 2:11.872 16:24:01.301 3 2:11.266 16:15:21.140
4 2:09.079 16:17:25.824 8 2:09.793 16:26:11.694 4 2:11.673 16:17:32.813
5 2:08.910 16:19:34.734 9 2:11.946 16:28:23.640 5 2:11.854 16:19:44.667
6 2:08.428 16:21:43.162 10 2:12.017 16:30:35.657 6 2:12.620 16:21:57.287
7 2:08.904 16:23:52.066  po, 16 - # 71 PARADISI C. - KTM Df‘lpfam; 7 2:12.517 16:24:09.804
8 2:08.753 16:26:00.819 1 2:17.913 16:10:56.811 8 2:14.039 16:26:23.843
9 2:08.438 16:28:09.257 2 2:12.237 16:13:09.048 9 2:11.324 16:28:35.167
10 209114 16:30:18.371 3 2:09.501 16:15:18:589 by 20- # 17 RINALDI C. - Yamaha iy
Po. 13 - # 254 LUSINI C. - KTM L 158612 ! 2:09.936 16:17:28.485 1 2:32.422 16:11:11.320
1 2:06.687 16:10:45.585 5 2:11.505 16:19:39.990 2 2:14.853 16:13:26.173
2 2:07.670 16:12:53.255 6 2:10.852 16:21:50.842 3 2:11.097 16:15:37.270
3 2:06.453 16:14:59.708 7 2:11.425 16:24:02.267 4 2:10.547 16:17:47.817
4 2:08.594 16:17:08.302 8 2:10.485 16:26:12.752 5 2:11.290 16:19:59.107
5 2:10.170 16:19:18.472 9 2:12.350 16:28:25.102 6 2:09.220 16:22:08.327
6 2:12.821 16:21:31293  po, 17 - # 18 DALLA COSTA C. - Yamaha e 7 2:12.605 16:24:20.932
7 2:10.272 16:23:41.565 1 2:09.865 16:10:48.763 8 2:08.251 16:26:29.183
8 2:14.083 16:25:55.648 2 2:22.064 16:13:10.827 9 2:09.301 16:28:38.484
9 2:15.714 16:28:11.362 3 2:11.410 16:15:22.237
10 2:11.686 16:30:23.048 4 2:11.216 16:17:33.453
Po. 14 - # 31 SANTAGA' S. - Yamaha A 5 2:11.885 16:19:45.338
1 2:14.206 16:10:53.104 6 2:08.621 16:21:53.959
2 2:11.620 16:13:04.724 7 2:10.044 16:24:04.003
3 2:09.341 16:15:14.065 8 2:10.067 16:26:14.070

Fastest lap: 1:54.838
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urg
San Severino Rd 5 Femminile - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.21-#313 DE GIOVANNI M. -Yamaha 47 1os ’ 2:17.342 16:24:47.569 4 2:28.317 16:19:02.258
1 2:20.983 16:10:59.881 8 2:18.429 16:27:05.998 5 2:29.871 16:21:32.129
2 2:15.683 16:13:15.564 9 2:17.217 16:29:23.215 6 2:30.878 16:24:03.007
3 2:13.719 16:15:29.283  pg, 25 - # 991 SARTINI G. - Husqvarna Dif‘lpfss ’ 2:29.958 16:26:32.963
4 2:14.720 16:17:44.003 1 929510 16:11:08.408 8 2:23.510 16:28:56.475
5 2:14.039 16:19:58.042 2 2:16.485 16:13:24.893  Po. 29 - # 27 GARGANI B. - Husqvarna 73 e
6 2:15.712 16:22:13.754 3 2:17.541 16:15:42.434 1 2:35.093 16:11:13.991
7 2:15.742 16:24:29.496 4 2:15.025 16:17:57.459 2 2:26.682 16:13:40.673
8 2:16.239 16:26:45.735 5 2:16.157 16:20:13.616 3 2:29.963 16:16:10.636
9 2:16.012 16:29:01.747 6 2:17.978 16:22:31.594 4 2:36.617 16:18:47.253
Po. 22 - # 491 SEBASTIANI A, - KTM e 7 2:17.620 16:24:49.214 5 2:31.371 16:21:18.624
1 2:24.896 16:11:03.794 8 2:17.982 16:27:07.196 6 3:01.073 16:24:19.697
2 2:16.637 16:13:20.431 s 2:16.743 16:29:23.939 7 4:26.050 16:28:45.747
3 2:19.342 16:15:39.773  po, 26 - # 13 SARTORI A. - Yamaha DT‘{"L‘:;
4 2:15.478 16:17:55.251 1 2:28.609 16:11:07.507
5 2:15.033 16:20:10.284 2 2:25.602 16:13:33.109
6 2:13.636 16:22:23.920 3 2:21.154 16:15:54.263
7 2:14.922 16:24:38.842 4 2:91.957 16:18:15.520
8 2:16.239 16:26:55.081 5 2:19.247 16:20:34.767
9 2:15.986 16:29:11.067 6 2:18.550 16:22:53.317
Po. 23 - # 51 FABI J. - Yamaha e ’ 2:19.026 16:2>:12.343
1 2:23.789 16:11:02.687 8 2:18.226 16:27:30.569
2 2:17.222 16:13:19.909 9 2:23.108 16:29:53.677
3 2:16.569 16:15:36.478  po, 27 - # 21 GRILLI G. - KTM e
4 2:18.294 16:17:54.772 1 2:30.778 16:11:09.676
5 2:18.014 16:20:12.786 2 2:20.614 16:13:30.290
6 2:18.188 16:22:30.974 3 2:20.987 16:15:51.277
7 317.414 16:24:48.388 4 2:21.785 16:18:13.062
8 2:18.078 16:27:06.466 5 2:92.703 16:20:35.855
9 2:13.048 16:29:19.514 6 2:22.679 16:22:58.534
Po. 24 - # 213 TURRINI I. - Honda i ’ 2:22.625 16:25:21.159
1 2:22.363 16:11:01.261 8 2:25.836 16:27:46.995
2 2:17.637 16:13:18.898 9 2:24.169 16:30:11.164
3 2:16.432 16:15:35.330  po, 28 - # 112 SGARBI G. - Honda 3 e
4 2:18.202 16:17:53.532 1 2:37.405 16:11:06.303
5 2:18.790 16:20:12.322 2 3:01.903 16:14:08.206
6 2:17.905 16:22:30.227 3 2:95.735 16:16:33.941

Fastest lap: 1:54.838
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